
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                            № _1135_            
 
 
Про зміни до рішення XI сесії  міської ради  
VI скликання від 09.12.2011 року № 324 
 
 

З метою належного утримання об’єктів міського благоустрою,  
керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів в Україні»,        
п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми благоустрою м. Ужгорода, затвердженої 

рішенням  XI сесії  міської ради VI скликання від 09.12.2011 року № 324, 
виклавши Додатки 1, 2,3 до Програми у новій редакції (додаються). 

2. Додаток 1, 2, 3 до рішення XVI сесії  міської ради VI скликання від 
01.01.2013 року № 808 «Про зміни до рішення ХІ сесії міської ради        
VI скликання від 09.12.2011 року № 324», вважати такими, що втратили 
чинність.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології 
(Погорєлов А.В.). 

 
Міський голова           В. Погорелов   
 
 
 

 
 
 



Додаток 1
до рдо рішення ХХсесії  міської ради VI скликання 
від _від 19.12.13 № 1135

Необхідні 
обсяги фінансування  з утримання об’єктів благоустрою на 2012-2015 роки

2012 р, тис. 
грн (план)

2012 р, тис. 
грн (потреба)

2013 р, тис. 
грн (план)

в.т.ч. видатки на 
погашення 

заборгованості за 
виконані роботи 

у 2012 році 2014 рік план 

в.т. числі 
заборгованості за 

виконані роботи у 2013 
році (очікувана 
заборгованість) 

2014 р., тис. 
грн 

(потреба)
2015 р., тис. 
грн (потреба)

1 2 4 5 6 7 8 9 10

1
Утримання об’єктів благоустрою:

11960 23646,58 12159,9 3836,704 17000,00 5260,80 25092,3 25092,3
Санітарне оброблення міста 
(прибирання міста) 7842,7 14567,04 7400,00 2768,463 10600,00 4100,00 15864,05 15864,05
Послуги з видалення твердих 
побутових відходів (послуги з 
ліквідації несанкціонованих 
сміттєзвалищ, вивіз сміття) 146,76 0 300,00 147,00
Озеленення та утримання зелених 
насаджень 1700 6160,36 1750,00 530,594 2200,00 75,80 6286,02 6286,02
Утримання кладовищ 400 663,8 500,00 214,81 670,00 135,00 687 687
Утримання мереж зовнішнього 
освітлення та їх поточний ремонт 718 1526,08 749,90 94,496 950,00 350,00 1565,23 1565,23
Оплата за електричну енергію 732 950 1118,10 121,79 1300,00 108,00 1400 1400
Утримання світлофорних об’єктів 

375 442 230,00 650,00 230,00 442 442
Зона відпочинку, прибережна 
смуга 93,3 93,3 48,25 13,336 40,00 15,00 99 99
Утримання малих архітектурних 
форм (лавиці) 99 99 130,00 57,914 130,00 50,00 99 99
Інші видатки на послуги з 
утримання обєктів благоустрою 
міста (святкове оздоблення, 
поточний ремонт об’єктів 
благоустрою) 50 72,47 20,88 110,00 50,00 150 150
Утримання русла р. Уж 14,42 14,421

2
Інвентаризація та паспортизація 
міських шляхів 0 95 0,00 0,00 50,00 50 50

Секретар ради С. Король

№ з/п Найменування робіт

Фінансування



Додаток 2
до рішення ХХ сесії міської ради VI скликання

від 19.12.13 № 1135
Необхідні 

обсяги фінансування  з капітального ремонту об’єктів благоустрою 
на 2012-2015 роки

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Субвенція з 
державного
бюджету

 
ВСЬОГО

Міський 
бюджет

Державний 
бюджет

Обласний 
бюджет

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

1
Капітальний ремонт міських 
кладовищ 1 од. 200 230 230 200,000 230

300 м2,
110 од.

3

Капітальний ремонт шаф 
управління мережею зовнішнього 
освітлення міста

81 од

257,5 257,5

- міських шляхів, 37200 м2 5826,0 4625,0 4909,463 15360,463 7958,480 9749,32 9726,944
- тротуарів, 21000 м2 890,0 890,0 800,000
- внутріквартальних територій 16185 м2 2314,0 2314,0 2600,000
-   мостів 550 550 2539,420

4
Поточний ремонт міських шляхів 40000 м2

1283 0 2337,296 2337,296 2050 1500

6

Поточний ремонт вулиць (з 
влаштування та заміною 
каналізаційних та 
зливоприймальних люків)

477,5 477,5 450

7 Проектні роботи 300,000

8
Погашення заборгованості за 
виконані роботи у 2012 році 98,336 1524,398 1622,734

           Разом в розрізі бюджетів: 10991 6400 11032,336 4625 8771,157 14647,900 12249,320 9726,944 11600,5 7200
Всього:

Секретар ради С. Король

Найменування робіт

Обсяг 
виконання 
робіт на 
2012 рік 
(план)

Фінансування
2012 р.

тис. грн. (потреба)
2013 р.

тис. грн. (потреба) тис. грн. (потреба)
2015 р.

тис. грн. (потреба)

2

Капітальний ремонт зелених 
насаджень

290 290 290

2014 р.

9726,94419114,463 13897,900

250,000

№

9580 9749,32

3

Реконструкція та капітальний 
ремонт об’єктів дорожнього 
господарства:

271,5

18800,536624,164

10402 5117 4625 4909,463

17391 24428,493

570011000



Додаток 3
до рішення ХХ сесії міської ради VI скликання
від ___від 19.12.13 № 1135

                      Перелік об’єктів, що підлягають реконструкці, капітальному та поточному ремонту
тис.грн.

місцевий 
бюджет

субвенції з 
державного 

субвенція 
обласного 

1 Реконструкція та капітальний ремонт об’єктів  благоустрою: 7958,480 9749,320 9726,944

Реконструкція вул. Гранітної 9637,300 2818,650 2818,650
Реконструкція вул. Перемоги (Грушевського-Легоцького) 8988,168 7873,850 7873,850
Реконструкція пл. Театральна-Корзо-Волошина) 1500,000 1500,000 1500,000
Капітальний ремонт вул. Антонівська 244,057 244,057 244,057
Капітальний ремонт вул.8-Березня (Минайська-Грушевського) 990,000 990,000 350,000 230,000 410,000
Капітальний ремонт вул. Легоцького 200,000 200,000 200,000
Капітальний ремонт вул. Можайського 2513,193 2513,193 2513,193
Капітальний ремонт вул. Сурікова 682,728 682,728 682,728
Капітальний ремонт вул. Собранецька 985,948 985,948 985,948
Капітальний ремонт вул. Стрільнична 2400,160 1275,080 150,000 1125,080
Капітальний ремонт пров. Підвальний 350,000 350,000 350,000
Капітальний ремонтвул. Університецької 995,470 995,470 995,470
Капітальний ремонт вул. Лавріщева 300,000 300,000 150,000 150,000
Капітальний ремонт вул. Бродлаковича 0,000
Капітальний ремонт вул. Мала 150,000 150,000 150,000
Капітальний ремонт вул. Бродлаковича 500,000 500,000 500,000
Капітальний ремонт вул.Болотинська  250,000 250,000 250,000
Капітальний ремонт вул.Тельмана 3170,869 1670,869 1670,869
Капітальний ремонт вул. Нова 540,184 540,184 540,184
Капітальний ремонт вул. Дружня 469,456 469,456 469,456
Капітальний ремонт вул. Сидоряка  771,214 771,214 771,214
Капітальний ремонт вул. Чайковського  984,689 984,689 984,689
Капітальний ремонт вул. Глінки 736,802 736,802 736,802
Капітальний ремонт перехрестя Минайська-Можайського з влаштуванням 
світлофору 342,554 342,554 342,554
Капітальний ремонт вул. Погорєлова (від вул. Заньковецької до 
вул.Богомольця) 290,000 290,000 290,000

2 Мостів: 2559,420 2539,420 2539,420

Капітальний ремонт транспортного мосту по вул. Анкудінова 2289,420 2289,420 2289,420
Капітальний ремонт транспортного мосту пл. Б.Хмельницького 80,000 80,000 80,000
Капітальний ремонт пішохідного мосту пл. Театральна 190,000 170,000 170,000

3 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій 2600,000 2600,000 2600,000

вул. Тихого 13,15,17 80,000 80,000

в т.ч. джерела фінансування
Наймування заходів

Загальна 
кошторисна 
вартість

Передбачено на 
2014 рік



пр. Свободи 29-41 200,000 200,000
пр. Свободи 20 50,000 50,000
пр. Свободи, 49-55 100,000 100,000
пр. Свободи, 53 80,000 80,000
вул. Челюскінців10 Можайського 16,18 80,000 80,000
вул. Можайського 3-7 100,000 100,000
вул. Одеська 33а-33б 50,000 50,000
вул. Міцкевича, 9 60,000 60,000
вул. Срібляста 16 40,000 40,000

пр.Свободи, 3,25 80,000 80,000

вул. Заньковецької, 19 50,000 50,000
вул. Грушевського 27А 80,000 80,000
вул. Лавріщева, 10а 12,12а14а1616а,16б,18 254,000 254,000
вул. Швабська, 58 50,000 50,000
вул. Ак. Корольова, 3,5,7 100,000 100,000
вул. 8-Березня, 31 50,000 50,000
вул. Белінського 13-15 80,000 80,000
вул. Минайська, 3,5,7,9 100,000 100,000
вул. Минайська, 8,10,12 100,000 100,000
вул. Перемоги, 149,153, 163/1, 171,175,177 280,000 280,000
вул. Грушевського 66-74 50,000 50,000
вул. Гагаріна, 28 50,000 50,000
вул. Грибоєдова, 3 90,000 90,000
вул.Собранецька 120-118 140,000 140,000
вул. Перемрги 35 80,000 80,000
вул. Годинки, 8 50,000 50,000
вул. Сечені, 29, 31-33 76,000 76,000

4 Капітальний ремонт  тротуарів 800,000 800,000 800,000

вул. Мукачівська 465,000 465,000 465,000
вул. Перемоги 150,000 150,000 150,000
наб. Незалежності 185,000 185,000 185,000

5 Поточний ремонт міських шляхів 2050,000 2050,000 2050,000
6 Поточний ремонт зливоприймальних решіток 450,000 450,000 450,000
7 Проектні роботи 300,000 300,000 300,000
8 Капітальний ремонт кладовищ 200,000 200,000 200,000
9 Капітальний ремонт зелених насаджень 250,000 250,000 250,000

Разом 36624,164 14647,900 12249,320 9726,944

Секретар ради С.Король


	R_1135_progr_blagoustrou
	додаток 1
	Додаток 1

	додаток 2-3
	Додаток 2
	Додаток 3


